MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 078/2020/DCTJ, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020

Designar o Supervisor  do Laboratório de Acústica e Vibração
(LAV) do Centro Tecnológico de Joinville.

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para supervisionar o Laboratório de Acústica e Vibração, o Professor
André Luís Condino Fujarra.

Art. 2º Conceder oito(08) horas semanais para o desempenho da função.

Art.3º Esta Portaria tem vigência por quatro anos, a partir desta data.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO
Diretora

	Designar o Supervisor do Laboratório de Acústica e Vibração (LAV) do Centro Tecnológico de Joinville.

		2020-11-27T09:15:37-0300